
UCHWAŁA NR XLII/397/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia do spółki. 

 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz, 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 w związku z z art. 4 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji

i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 zm 2001 Nr 63, poz. 637, 2002 r. Nr 113, poz. 984,

Nr 169, poz. 1387, Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 90, poz. 844, z 2004 r. Nr 6, poz.

39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291, Ntr 273, poz. 2703, Nr 273, poz. 2722, z 2005 r. Nr 167,

poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 184, poz. 1539, Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. Nr 107, poz. 721, Nr

208, poz. 1532, z 2008 r. Nr 180, poz. 1109, z 2009 r. Nr 13, poz. 70) i art 92 ust 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 1998 r. Nr 91, poz. 578 zm 1998 r. Nr 155, poz.

1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552,Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr

95, poz. 1041, Nr 91, poz. 1009 z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084) Rada

Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na przystąpienie do PKS w Suwałkach Spółka Akcyjna poprzez nieodpłatne

nabycie na rzecz Gminy Miasta Suwałki akcji tej spółki posiadanych przez Skarb Państwa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

ID: MSFEV-JDHWS-BIMKM-MMNEN-CCKJU. Podpisany. Strona 1 / 1


